別記様式第7号の3（第7条関係）
	整理番号

	区分
	■製造販売後調査

	□医薬品　　□医療機器

製造販売後調査契約内容変更に関する覚書（二者用）
自治医科大学附属さいたま医療センター（以下「甲」という。）と　　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）との間において、西暦　　　　年　　月　　日付けで
締結した医薬品　　　　　　　　　　　　　の調査に関する製造販売後調査契約書の一部を下記の通り変更する。
記
	医薬品名

	調査実施計画書番号

	調査の目的

	調査区分
	□使用成績調査　　　□特定使用成績調査

	変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後

　以上の合意の証として本書2通を作成し、甲・乙両者が記名押印の上、各1部を保管する。

西暦　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　甲  　埼玉県さいたま市大宮区天沼町1-847
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治医科大学附属さいたま医療センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　センター長　　　遠藤　俊輔　　　　印

乙

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印